
ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA E URBANISMO 
EXTRATO DE ANULAÇÃO  DE LICITAÇÃO - SI-PE00112024 

O Município de Nova Russas, Estado do Ceará. através da 
Secretaria de Infracstrutura e Urbanismo, torna público a 
ANULAÇÃO da Licitação na modalidade Pregão Eletrônico 
n SI-PE00I/2024, que objetiva o REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇOES DE 
EQUIPAME!,fl E OS LÉTRICOS, DE ILUMINAÇÃO E 
CORRELAlOS PARA SUBSTITUIÇÃO/INSTALAÇÃO DE 
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE NOVA 
RUSSAS. Nova Russas/CE, 19 de novembro de 2024. 

iosÊ NIL TON ARA GÃO JÚNIOR - 
Secretário de Infraestrutura e Urbanismo. 

Publicado por: 
José Nilton Aragão Júnior 

Código Identiflcador:211138A0I B 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 21/1112024. Edição 3593 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no sitc: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  

. 



/5JG 
r' () 

\
t 

 

.'-..'...-- "- 

11  - 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Sfte: www.novarussas.ce.gov.br  

PROCESSO ANULADO - PREGAO ELETRONICO: 5I-PEO01/2024 - TIPO: MENOR PREÇO 

SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA E URBANISMO 
EXTRATO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO - SI-PE001/2024 
O Município de Nova Russas, Estado do Ceará, através da Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo, torna 
público a ANULAÇÃO da Licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° SI-PEO0I/2024, que objetiva o 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS 
ELÉTRICOS, DE ILUMINAÇÃO E CORRELATOS PARA SUBSTITUIÇÃO/INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO 
PUBLICA DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. Nova Russas/CE, 19 de novembro de 2024. 
JOSÉ NILTON ARAGÃO JÚNIOR - A Secretário de Infraestrutura e Urbanismo. 

Data da publicação do(a) processo anulado: 21/11/2024 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - PROCESSO ANULADO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) processo anulado do(a) PREGAO 
ELETRONICO - SI-PEO0I12024 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https://novarussas.ce.gov.br/IicitacaoIista.php?id=1  171. 

Nova Russas/Ce, 21 de Novembro de 2024. 

Jose Nilton Aragao Junior 
Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 
https;//novarussas.ce.gov.br/licrtacaolista.php?id=1171  

icitcâo Página(s)  1 de 1 


